própria, prevista no orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024, na classificação 

abaixo:   

02.07 – DIRETORIA DE SAÚDE 
02.07.01 -  MANUTENÇÃO DO F.M.S 

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO  

175 – FICHA  

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para aquisição será de R$1.415,00 (Mil, quatrocentos e quinze reais). 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

5.1. O presente MANIFESTO DE INTENÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos poderão ser 

protocolizados da Prefeitura do Município de Sarapuí ou encaminhado via email para

[...]

- Para realização dos pagamentos, a CONTRATADA deverá manter a regularidade fiscal e trabalhista 

apresentada durante processo de habilitação; 

- O pagamento será efetuado em até 07 (sete) dias. 

11. DO VALOR 
O valor total estimado da contratação será de R$ 1.415,00 (mil quatrocentos e quinze reais). 

12. DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

- As despesas decorrentes desta aquisição estão programadas em dotação orçamentária, prevista no 

orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024. 

- Conforme reserva de dotação em anexo. 

13.